
КОПІЯ 

    
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

вул..Центральна, 35, с.Червоне, Первомайський район,Харківська область,  

64132 тел.. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97@ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 
НАКАЗ 

 

10.06.2022                                                                                                                                  № 17-у 

 

Про випуск здобувачів освіти 11-го класу 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», п.4 

наказу МОН України № 367 від 16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України 

«Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 

навчального року» від 01 квітня 2022 року №290, Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради 

протокол від 10.06.2022 № 13 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Випустити з ліцею та видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти 

учням  11-го класу : 

1.1. Басову Ганну 

1.2.Василенко Анастасію 

1.3.Крачковського Василя 

1.4.Приходько Діану 

1.5.Чоломбитько Марію 

1.6.Цюзь Діану 

1.7.Яницьку Діану 

 

Всього: 7 осіб 

 

2. Класному керівнику Василенко Вікторії Михайлівні  зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 

«Рішення педагогічної ради №05 від 10.06.2022р» 

                                                                                                                                        До 14.06.2022 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гукасян  С.В. внести відповідний 

запис про вибуття здобувача освіти до книги обліку руху учнів та алфавітної книги 

До 14.06.2022 

3. Станом на 10.06.2022 рік в шкільному підрозділі ліцею нараховується 102 учня. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

Директор ліцею                                                 підпис                           Наталя ЦВІРКУН 

10.06.2022 

З наказом ознайомлена                                     підпис                          С.В.Гукасян    

                                                                             підпис                         В.М.Василенко 


